
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

428 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXX

ld:05D4ED546646E728 
OLHO o·,oUA DO PIAUI 

~ 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 

UIIÃO I IIHWKVlllllll'O Olho D'água do Piauí - Piauí e-mal/: prefmolhodaqua@hotmail.com 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 070/2022 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 • PMOD/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA, COM ATENDIMENTO EM HOME CARE, TRATAMENTO E 
RECUPERAÇÃO DE LESÕES NO SISTEMA TEGUMENTAR OU OUTRAS DISFUNÇÕES 
CORRELACIONADAS E PREVENÇÕES DE TRATAMENTO E RECUPERAÇÃO DE 
EDISTÚRBIOS CINESIOLÓGICOS DE ORDEM NEUROLÓGICA, ORTOPÉDICA, PNEUMO E 
OUTROS AFINS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO 
PIAUI-PI. 

A Prefeitura Municipal de OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, no uso de suas atribuições 

legais, depois de examinar documentação relativa ao Pregão Eletrônica Nº. 009/2022, cujo objeto é 

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

FISIOTERAPIA, COM ATENDIMENTO EM HOME CARE, TRATAMENTO E RECUPERAÇÃO DE 

LESÕES NO SISTEMA TEGUMENTAR OU OUTRAS DISFUNÇÕES CORRELACIONADAS E 

PREVENÇÕES DE TRATAMENTO E RECUPERAÇÃO DE EDISTÚRBIOS CINESIOLÓGICOS DE 

ORDEM NEUROLÓGICA, ORTOPÉDICA, PNEUMO E OUTROS AFINS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI, realizado com o objetivo de 

suprir a necessidade do Município de OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, e tendo em vista resultado 

adjudicado e aprovado pela Assessoria Jurídica do Município de OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI. 

RESOLVEM 

Concordar com o resultado proferido, os quais passam a integrar este tenT10 de decisão, 

HOMOLOGANDO o resultado declarado, em resumo, na ata da Sessão, em favor da empresa: 

EMPRESA/ CREDENCIADO NA ABERTURA DAS PROPOSTAS 

• B G ALCANTARA LEAL PIRES, CNPJ Nº 35.421 .777/0001-04 

EIIIRESA/ CREDIICIMJO NAAIIERIURA DAHAIIJTAÇÃD 

• B G ALCANTARA LEAL PIRES, CNPJ Nº 35.421.777/0001-04 

VALORES 

Após a análise, a seguinte empresa foi considerada vencedora: 

A empresa B G ALCANTARA LEAL PIRES, CNPJ Nº 35.421.777/0001-04 070/2022 foi 

considerada vencedora do certame com proposta no valor de R$ 123.996,00 (cento e vinte e três 

mil, novecentos e noventa e seis reais). 

Na forma disposta no edital e demais documentos que integram no todo este procedimento 

licitatório, preservado que ficam os preços declarados em compatibilidade com o mercado nacional 

e garantias legais, como ato de controle final, tendo em vista que atendem todas as exigências 

exaradas no instrumento inicial. 

OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ (PI), 13 de dezembro de 2022 

LINDENBERG VIEIRA DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:089B7845215AE72E 
OLHO o· Ao WI DO P IAU 1 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)32/U-0006 

CEP 64468-000 • Olho D'Água do P/aul C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'6gua do Plaul - Plauf e-mal/: prefmolhodaqua@hotmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08512022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2022 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO H°. 009/2022 
LEI 10.520 DE 17 DE JULHO DE 2002, LEI 8.666/93, LEI 123/2006, DECRETO N. 5450 DE 31 DE MAIO DE 2005; 
DECRETO Nº. 7.892 DE 23 DE JANEIRO DE 2013 

CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI- PI. 
CNPJ Nº 01 .612.595/000Hl7 
ENDERECO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES Nº. 659 - CENTRO - OLHO D' ÁGUA DO PIAU( - PI. 

CONTRATADA: 
B G ALCANTARA LEAL PIRES 
CNPJ NO 35.421.777/0001-04 
ENDEREÇO: RUA 087, CONJ. PROMORAR, 10, QUADRA 19, LOTE 10, CASA B - PROMORAR, CEP 64.027-090, 
TERESINA-PI. 
OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA, COM 
ATENDIMENTO EM HOME CARE, TRATAMENTO E RECUPERA~ÃO DE LESÕES NO SISTEMA TEGUMENTAR OU 
OUTRAS DISFUNÇÕES CORRELACIONADAS E PREVENÇ ES DE TRATAMENTO E RECUPERAÇÃO DE 
EDISTÜRBIOS CINESIOLÓGICOS DE ORDEM NEUROLÓGICA, ORTOPÉDICA, PNEUMO E OUTROS AFINS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI. 

FONTE DE RECURSOS: 
ORCAMENTO GERAL DO MUNICIPIO E RECURSOS FEDERAIS. 
VALOR: 
VALOR MENSAL DE R$ 10.333,00 (DEZ MIL TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS), PERFAZENDO O VALOR 
TOTAL DER$ R$ 123.996 00 (CENTO E VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS). 
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 
13 DE DEZEMBRO DE 2022 
DATA DA HOMOLOGAÇAO: 
13 DE DEZEMBRO DE 2022 
DATA DA ASSINATURA: 
15 DE DEZEMBRO DE 2022 

SIGNATARIOS: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI- PI CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07 (CONTRATANTE) 

B G ALCANTARA LEAL PIRES CNPJ Nº 35.421.777/0001-04 (CONTRATADO) 

ICP 
Brasil 

EDIÇÕES 
ASSINADAS 
DIGITALMENTE 
COM 
CARIMBO 
DO TEMPO 
HOMOLOGADO 
PELO 
ICP- BRASIL 

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos 
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade 
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo 

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

